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Protokół nr VI/2019 

sesji Rady Miejskiej w Lwówku 

 z dnia 28 lutego 2018r. 

 

Obrady rozpoczęto 28 lutego 2019 o godz. 17:00, a zakończono o godz. 19:47 tego 

samego dnia. Obrady odbyły się w sali Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury 

w Lwówku, ul. Al. E. Sczanieckiej 56. 

Porządek obrad: 

 

1. Otwarcie obrad VI sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

2. Stwierdzenie quorum VI sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

3. Przyjęcie protokołu III, IV i V sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

4. Przyjęcie porządku obrad VI sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

5. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej z pracy międzysesyjnej. 

6. Sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy z pracy międzysesyjnej. 

7. Interpelacje. 

8. Projekt uchwały w sprawie: zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej w Lwówku na 2019 rok. 

9. Projekt uchwały w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości. 

10. Projekt uchwały w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz wysokości stawki opłaty. 

11. Projekt uchwały w sprawie: ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez właścicieli nieruchomości. 

12. Projekt uchwały w sprawie: „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

miasta i gminy Lwówek”. 

13. Projekt uchwały w sprawie: ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 

usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów. 

14. Projekt uchwały w sprawie: Programu Lwówecka Karta Rodziny Wielodzietnej. 

15. Projekt uchwały zmieniający uchwałę nr III/23/2018 z dnia 27 grudnia 2018r. 

w sprawie uchwały budżetowej na 2019r. 
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16. Przyjęcie planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Lwówku. 

17. Odpowiedzi na interpelacje. 

18. Wolne głosy i wnioski. 

19. Zamknięcie obrad VI sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

Ad. 1. Otwarcie obrad VI sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

-Przewodniczący Rady Pan Przewoźny otwierając obrady VI sesji Rady Miejskiej 

w Lwówku powitał radnych, Burmistrza Miasta i Gminy, Sekretarza Gminy, Skarbnika 

Gminy, pracownika biura Rady oraz uczestniczących w obradach społeczeństwo i obecne 

media. 

Następnie Przewodniczący poinformował wszystkich uczestniczących w sesji 

o przetwarzaniu danych osobowych podczas trwania obrad sesji Rady Miejskiej zwracając 

się do obecnych następującymi słowami: 

Szanowni Państwo!  

Przypominam, że zgodnie z ustawą z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw 

w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania 

i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 130), sesje Rady 

są nagrywane i transmitowane w Internecie. Transmisja obejmuje obszar sali sesyjnej. 

W związku z powyższym, wejście na salę sesyjną jest jednoznaczne z wyrażeniem zgody 

na publikację wizerunku w Internecie oraz na jego przetwarzanie. Osoby uczestniczące 

w obradach sesji biorą pełną odpowiedzialność za wypowiedzi oraz prezentowane przez 

siebie materiały i inne treści.  

Szczegółowe informacje dotyczące przetwarzania danych osobowych podczas Sesji Rady 

Miejskiej w Lwówku znajdują się na stronie BIP Gminy Lwówek, w zakładce „Ochrona 

Danych Osobowych”. 

 

Ad. 2. Stwierdzenie quorum VI sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

W obradach VI sesji Rady Miejskiej w Lwówku uczestniczy 15 radnych, na ustawowy 

skład Rady 15, zatem Rada jest władna do odbycia obrad sesyjnych i podejmowania 

uchwał. 

Lista obecności załączona jest do mniejszego protokołu. 
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Ad. 3. Przyjęcie protokołu III, IV i V sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

Przewodniczący Rady Pan Przewoźny poinformował o wyłożeniu i możliwości 

zapoznania się w biurze Rady Miejskiej z protokołami z obrad III, IV i V sesji Rady 

Miejskiej. 

Przewodniczący stwierdził, że do protokołów z III, IV i V sesji nie wpłynęły żadne uwagi, 

ani propozycje zmian, dlatego poprosi radnych o przyjęcie ich w drodze głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia protokołu III, IV i V sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15): 

Andrzej Basiński, Krzysztof Czarkowski, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, 

Tadeusz Kachel, Patrycja Kubiak, Sebastian Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Patrycja 

Pietryka, Piotr Przewoźny, Agnieszka Pustkowiak, Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Piotr 

Wojciechowski, Gabriela Woźna.  

 

Protokoły III, IV i V sesji zostały przyjęte jednogłośnie. 

 

Ad. 4. Przyjęcie porządku obrad VI sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

-Burmistrz Miasta i Gminy złożył wniosek o wprowadzenie do porządku VI sesji 

następujących zmian: 

-jako pkt. 16, zapisać - Projekt uchwały w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta i Gminy Lwówek. 

i jako pkt. 17. - Projekt uchwały w sprawie: przyjęcia projektu flagi, banneru, flagi 

stolikowej oraz hejnału Gminy Lwówek. 

Numeracje pozostałych punktów porządku obrad proponuje się przesunąć adekwatnie do 

dodanych projektów uchwał. 
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-Przewodniczący Rady Pan Przewoźny poddał pod głosowanie zgłoszone przez 

Burmistrza poprawki. 

Radni przyjęli proponowane poprawki nie zgłaszając innych propozycji. 

 

Porządek VI sesji po zmianie przedstawia się następująco: 

 

1. Otwarcie obrad VI sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

2. Stwierdzenie quorum VI sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

3. Przyjęcie protokołu III, IV i V sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

4. Przyjęcie porządku obrad VI sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

5. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej z pracy międzysesyjnej. 

6. Sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy z pracy międzysesyjnej. 

7. Interpelacje. 

8. Projekt uchwały w sprawie: zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej w Lwówku na 2019 rok. 

9. Projekt uchwały w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości. 

10. Projekt uchwały w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz wysokości stawki opłaty. 

11. Projekt uchwały w sprawie: ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez właścicieli nieruchomości. 

12. Projekt uchwały w sprawie: „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

miasta i gminy Lwówek”. 

13. Projekt uchwały w sprawie: ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 

usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów. 

14. Projekt uchwały w sprawie: Programu Lwówecka Karta Rodziny Wielodzietnej. 

15. Projekt uchwały zmieniający uchwałę nr III/23/2018 z dnia 27 grudnia 2018r. 

w sprawie uchwały budżetowej na 2019r. 

16. Projekt uchwały w sprawie: zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

i Gminy Lwówek. 

17. Projekt uchwały w sprawie: przyjęcia projektu flagi, banneru, flagi stolikowej oraz 

hejnału Gminy Lwówek. 

18. Przyjęcie planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Lwówku. 

19. Odpowiedzi na interpelacje. 
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20. Wolne głosy i wnioski. 

21. Zamknięcie obrad VI sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

-Przewodniczący Rady Pan Przewoźny poddał pod głosowanie porządek VI sesji Rady 

Miejskiej w Lwówku po zmianach. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcie porządku obrad VI sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15): 

Andrzej Basiński, Krzysztof Czarkowski, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, 

Tadeusz Kachel, Patrycja Kubiak, Sebastian Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Patrycja 

Pietryka, Piotr Przewoźny, Agnieszka Pustkowiak, Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Piotr 

Wojciechowski, Gabriela Woźna,  

 

Ad. 5. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej z pracy międzysesyjnej. 

 

Informacja z pracy międzysesyjnej Przewodniczącego Rady stanowi załącznik do 

protokołu. 

 

Ad. 6. Sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy z pracy międzysesyjnej. 

 

SPRAWOZDANIE BURMISTRZA MIASTA I GMINY LWÓWEK 

Z PRACY MIĘDZYSESYJNEJ W OKRESIE OD 28.12.2018 DO 28.02.2019 

 

Burmistrz spotkał się z: 

− P. Kingą Fogel – dziennikarką tygodnika Dzień Nowotomysko-Grodziski w spr. 

wydania książki „Kulinarne podróże po Wielkopolsce”, 

− Dyrektorem ENEA w sprawie konserwacji oświetlenia drogowego, 

− P. Marią Kozber z okazji jej 95 urodzin, 
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− P. Damianem Łakomym – głównym projektantem rewitalizacji Rynku, 

− P. Pawłem Jarosz z firmy Supra Broker – w sprawie ubezpieczenia mienia 

komunalnego, 

− P. Waldemarem Piętą w sprawie aktualizacji kosztorysowej kanalizacji deszczowej na 

Rynku, 

− Przedstawicielami firmy AXON w sprawie światłowodu w związku z rewitalizacją 

Rynku, 

− Przedstawicielami Agencji Promocji Inwestycji w sprawie przebiegu linii wysokiego 

napięcia 400 KW przez teren Gminy Lwówek, 

− Przedstawicielem Kostrzyńsko-Słubickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej w sprawie 

możliwości wsparcia lokalnego biznesu, 

− Przedstawicielem PKO w celu podpisania umowy na obsługę bankową. 

 

Burmistrz wziął udział w:  

− Spotkaniu opłatkowo-noworocznym Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób 

z Upośledzeniem Umysłowym koło Lwówek, 

− Spotkaniu świątecznym Gospodyń Wiejskich Pakosławia, 

− Przekazaniu sprzętu jednostkom Ochotniczej Straży Pożarnej – Bródki, 

− Obchodach 100-lecia Powstania Wielkopolskiego – Konin, 

− Wieczornicy z okazji 100 rocznicy wybuchu Powstania Wielkopolskiego w Zespole 

Szkoły Podstawowej i Przedszkola w Posadowie, 

− Obchodach 100-lecia Powstania Wielkopolskiego w Lwówku, 

− Spotkaniu świąteczno-noworocznym Stowarzyszenia „Bródki-Nasza Wieś Aktywna”, 

− Grand Prix Chmielinka „Rodzinne Kolędowanie”, 

− Spotkaniu noworocznym w Opalenicy, Pniewach, Miedzichowie,  

− Odprawie Rocznej Policji w Nowym Tomyślu, 

− Uroczystościach Dnia Babci i Dziadka organizowanych przez Przedszkole 

w Lwówku, 

− Poświęceniu świetlicy wiejskiej w Grońsku, 

− Spotkaniu Zarządu firmy Pol-Strautmann, 

− Zebraniu wiejskim w: Koninie, Zygmuntowie, Komorowicach, Pakosławiu, 

Posadowie, Bródkach, Grońsku, Chmielinku, Zgierzynce, Pawłówku, Władysławowie, 
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Krzywym Lesie, Brodach, Komorowie, Wymyślance, Józefowie, Lipce Wielkiej, 

Liniu, Zębowie 

− Turnieju siatkówki w OSiR, 

− Gali Podsumowującej Program „Działaj lokalnie” na terenie LGD KOLD, 

− Szkoleniu wójtów, burmistrzów, prezydentów i starostów jednostek samorządu 

terytorialnego województwa wielkopolskiego organizowanego przez Regionalną Izbę 

Obrachunkową w Poznaniu, 

− Zebraniu sprawozdawczym OSP Lwówek, 

− Szkoleniu dotyczącym programów budowy i remontów bazy sportowej ze 

szczególnym uwzględnieniem programu „Szatnia na Medal” i programu „Klub” 

organizowanym przez Posła Jakuba Rurnickiego, 

− Spotkaniu na którym przekazano samochód policyjny sla Posterunku Policji 

w Lwówku. 

  

W imieniu Burmistrza Sekretarz wziął udział w: 

− Spotkaniu opłatkowym Nauczycieli Sekcja Emerytów i Rencistów. 

 

Burmistrz wydał następujące Zarządzenia:  

− (58) w sprawie powołania komisji konkursowej w celu rozpatrzenia ofert w ramach 

otwartego konkursu na realizację w 2019 roku zadań publicznych: zimowy 

wypoczynek dzieci i młodzieży 2019 r. 

− (59) w sprawie zmiany uchwały budżetowej (przeniesienie w planie wydatków 

pomiędzy rozdziałami i paragrafami, celem prowadzenia bieżącej działalności), 

− (60) w sprawie podziału ostatecznych kwot budżetu podległym jednostkom 

realizującym budżet w roku 2019, 

− (1) w sprawie ustalenia wysokości pogotowia kasowego w kasie Urzędu MiG na rok 

budżetowy 2019, 

− (2) w sprawie przeprowadzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich na terenie Gminy 

Lwówek, 

− (3) w sprawie ustalenia ceny wywoławczej lokalu mieszkalnego nr 2 w budynku nr 31 

w Posadowie wraz z 7760/28920 udziałem w gruncie działki nr 90/1 do sprzedaży 

w drodze bezprzetargowej, 
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− (4) w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

Gminy Lwówek na 2019 rok, 

− (5) w sprawie wydzielenia lokali socjalnych z mieszkaniowego zasobu Gminy 

Lwówek, 

− (6) w sprawie określenia terminów przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego 

i postępowania uzupełniającego, w tym terminów składania dokumentów, do 

publicznych przedszkoli i klas I publicznych szkół podstawowych, dla których 

organem prowadzącym jest gmina Lwówek, na rok szkolny 2019/2020, 

− (7) w sprawie zmiany uchwały budżetowej – zmiana dotyczy zwiększenia planu 

dochodów i wydatków z tytułu otrzymanej dotacji, 

− (8) w sprawie odwołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w Lwówku, 

− (9) w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w Lwówku, 

− (10) w sprawie ustalenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Urzędu Miasta i Gminy Lwówek, 

− (11) w sprawie powołania komisji konkursowej w celu rozpatrzenia ofert w ramach 

otwartego konkursu na realizację w 2019 roku zadań publicznych, 

− (12) w sprawie powołania komisji konkursowej w celu rozpatrzenia ofert w ramach 

otwartego konkursu na realizację w 2019 roku zadań publicznych, 

− (13) w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 

Gminy Lwówek w zakresie Letniego wypoczynku dzieci i młodzieży w 2019 r. 

 

Ogłoszono otwarty konkurs ofert na: 

 

− realizację w 2019 roku - w formie wspierania – niżej wymienionych zadań 

publicznych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust.3 

w/w ustawy prowadzące działalność pożytku publicznego, na terenie Gminy Lwówek: 

 

− I RODZAJ ZADANIA 

Zadanie Nr 1: Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród mieszkańców Gminy 

Lwówek w zakresie imprez niezwiązanych z ligowymi rozgrywkami sportowymi. 
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Zadanie Nr 2: Organizacja Biegu Powstańczego oraz rozgrywek sportowych 

w ramach Szkolnego Związku Sportowego Wielkopolska. 

Zadanie Nr 3: Propagowanie idei zjednoczonej Europy poprzez współpracę 

z zagranicą. 

Zadanie Nr 4: Likwidacja barier dla osób niepełnosprawnych i z dysfunkcjami 

społecznymi oraz umożliwienie im należytego funkcjonowania w społeczeństwie. 

Zadanie Nr 5:  Podnoszenie poziomu życia kulturalnego mieszkańców Gminy 

Lwówek. 

 

Rozstrzygnięto Otwarty Konkurs Ofert na realizację w 2019 roku - Zimowego 

wypoczynku dzieci i młodzieży 2019r przyznając dotację w następującej wysokości: 

 

Uczniowski Klub Sportowy „ISKRA” Chmielinko      600 zł 

„Gospodynie Wiejskie Pakosławia”      800 zł 

Parafia Rzymsko-Katolicka Lwówek   4.000 zł. 

Towarzystwo Gimnastyczne „SOKÓŁ” Brody      900 zł. 

Stowarzyszenie „Nasze Brody”      700 zł. 

Razem 7.000 zł. 

 

-Burmistrz Miasta i Gminy kontynuując wypowiedź poinformował o odbytych wyborach 

sołeckich i przedstawił imienną listę wybranych sołtysów w gminie Lwówek. 

-Radna Woźna wracając do sprawozdania z działalności międzysesyjnej Burmistrza 

interesowała się ilością lokali socjalnych w naszej gminie. 

-Burmistrz wyjaśnił, że w chwili obecnej gmina posiada 3 lokale socjalne tj. 1 we wsi 

Konin, 1 we wsi Grońsko i 1 w Lwówku przy ul. Sczanieckiej 33. 

 

Ad. 7. Interpelacje. 

 

-Przewodniczący Rady poinformował, że w okresie międzysesyjnym wpłynęła 

1 interpelacja radnej Kubiak, która odpowiedź otrzymała na piśmie.  

Przewodniczący zwrócił się z pytaniem do radnych o ew. zgłaszanie interpelacji. 

W trakcie obrad VI sesji nie zgłoszono żadnej interpelacji. 
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Ad 8. Projekt uchwały w sprawie: zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej w Lwówku na 2019 rok. 

 

-Przewodniczący Komisji Pan Kachel odczytał plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2019r., 

do którego radni nie wnieśli uwag, ani innych propozycji. 

Przystąpiono do głosowania: 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały w sprawie: zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej w Lwówku na 2019 rok. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Andrzej Basiński, Krzysztof Czarkowski, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, 

Tadeusz Kachel, Patrycja Kubiak, Sebastian Liebelt , Monika Marszałkiewicz , Patrycja 

Pietryka, Piotr Przewoźny, Agnieszka Pustkowiak, Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Piotr 

Wojciechowski, Gabriela Woźna.  

 

Uchwała nr VI/29/2019 w sprawie: zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej w Lwówku na 2019 rok została przyjęta jednogłośnie 15 głosami „za” 

i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 9. Projekt uchwały w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości. 

 

-Burmistrz Miasta i Gminy Pan Długosz poinformował, że zbycie w drodze przetargu 

nieograniczonego dotyczy nieruchomości: 

1) Linie - działka nr 134, opow. 0.1600 ha. zabudowana budynkiem mieszkalnym 

i gospodarczym do rozbiórki, 

2) Pakosław - lokal mieszkalny nr 10, o pow. 55,10m2 w budynku nr 23 z przynależnym 

pomieszczeniem gospodarczym. 
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Radni nie wnieśli zapytań w związku z tym Przewodniczący Rady przystąpił do 

głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Andrzej Basiński, Krzysztof Czarkowski, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, 

Tadeusz Kachel, Patrycja Kubiak, Sebastian Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Patrycja 

Pietryka, Piotr Przewoźny, Agnieszka Pustkowiak, Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Piotr 

Wojciechowski, Gabriela Woźna.  

 

Uchwała nr VI/30/2019 w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości została 

przyjęta jednogłośnie 15 głosami „za” i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 10. Projekt uchwały w sprawie: wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz wysokości stawki opłaty. 

 

-Burmistrz Miasta i Gminy Pan Długosz omówił projekt uchwały wraz z analizą 

ponoszonych przez Gminę kosztów za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

informując, że system ten w budżecie musi być samofinansujący się. 

 

-Wiceprzewodniczący Rady Pan Jędrzejczak odczytał opinię wypracowaną przez stałe 

Komisje Rady, gdzie rekomendowano następujące stawki za odpady komunalne: 

-14 zł. za odpady segregowane i 22 zł. za odpady komunalne niesegregowane. 

Radni nie wnieśli zapytań, w związku z tym przystąpiono do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały w sprawie: wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz wysokości stawki opłaty. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Andrzej Basiński, Krzysztof Czarkowski, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, 

Tadeusz Kachel, Patrycja Kubiak, Sebastian Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Patrycja 

Pietryka, Piotr Przewoźny, Agnieszka Pustkowiak, Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Piotr 

Wojciechowski, Gabriela Woźna.  

 

Uchwała nr VI/31/2019 w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz wysokości stawki opłaty została przyjęta jednogłośnie 15 

głosami „za” i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 11. Projekt uchwały w sprawie: ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez właścicieli nieruchomości. 

 

-Burmistrz Miasta i Gminy Lwówek omówił projekt uchwały w sprawie: ustalenia wzoru 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 

przez właścicieli nieruchomości do którego radni nie wnieśli uwag, ani zastrzeżeń. 

 

-Odczytana przez Wiceprzewodniczącego Rady opinia stałych Komisji Rady jest ww. 

temacie pozytywna. 

 

 Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały w sprawie: ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez właścicieli nieruchomości. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 
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Andrzej Basiński, Krzysztof Czarkowski, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, 

Tadeusz Kachel, Patrycja Kubiak, Sebastian Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Patrycja 

Pietryka, Piotr Przewoźny, Agnieszka Pustkowiak, Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Piotr 

Wojciechowski, Gabriela Woźna. 

 

Uchwała nr VI/32/2019 w sprawie: ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez właścicieli nieruchomości 

została przyjęta jednogłośnie 15 głosami „za” i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 12. Projekt uchwały w sprawie: „Regulaminu utrzymania czystości i porządku 

na terenie miasta i gminy Lwówek”. 

 

-Burmistrz Miasta i Gminy Pan Długosz omówił projekt uchwały informując, że 

regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie miasta i gminy Lwówek został 

wcześniej pozytywnie zaopiniowany przez Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego w Nowym Tomyślu. 

Opinia wypracowana przez stałe Komisje Rady jest w tym temacie również pozytywna. 

 

-Pan Nowak mieszkaniec m. Lwówek interesował się zasadami odbioru gruzu 

poremontowego. 

-Burmistrz wyjaśnił, że należy odstawić taki odpad do ZGK w Lwówku, za dodatkową 

opłatą. 

Z uwagi iż, nie wniesiono żadnych uwag, ani zastrzeżeń przystąpiono do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały w sprawie: „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

miasta i gminy Lwówek”.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 
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Andrzej Basiński, Krzysztof Czarkowski, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, 

Tadeusz Kachel, Patrycja Kubiak, Sebastian Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Patrycja 

Pietryka, Piotr Przewoźny, Agnieszka Pustkowiak, Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Piotr 

Wojciechowski, Gabriela Woźna. 

 

Uchwała nr VI/33/2019 w sprawie: „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 

terenie miasta i gminy Lwówek” została przyjęta jednogłośnie 15 głosami „za” i stanowi 

załącznik do protokołu. 

 

Ad. 13. Projekt uchwały w sprawie: ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu 

świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów. 

 

-Burmistrz Miasta i Gminy Pan Długosz przypomniał, że ten projekt uchwały był również 

procedowany na wspólnych posiedzeniach stałych Komisji Rady i również uzyskał opinię 

pozytywną Państwowego Powiatowego Inspektora Sanepidu w Nowym Tomyślu. 

 

Wypracowana wcześniej opinia przez stałe Komisje Rady jest pozytywna. 

 

Radni nie wnieśli uwag, ani zastrzeżeń do przedstawionego projektu uchwały, w związku 

z tym przystąpiono do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały w sprawie: ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 

usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Andrzej Basiński, Krzysztof Czarkowski, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, 

Tadeusz Kachel, Patrycja Kubiak, Sebastian Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Patrycja 
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Pietryka, Piotr Przewoźny, Agnieszka Pustkowiak, Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Piotr 

Wojciechowski, Gabriela Woźna.  

 

Uchwała nr VI/34/2019 w sprawie: ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu 

świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów została przyjęta jednogłośnie 15 

głosami „za” i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 14. Projekt uchwały w sprawie: Programu Lwówecka Karta Rodziny Wielodzietnej. 

 

-Burmistrz Miasta i Gminy Pan Długosz przypomniał, że projekt tej uchwały był 

przedmiotem dyskusji na wspólnym posiedzeniu stałych Komisji Rady, gdzie 

poinformowano, że nadal będą obowiązywać 50% ulgi w odpłatnościach za żłobek 

i przedszkole oraz za odpady komunalne, natomiast odstępuje się od dofinansowywania 

wszelkich wyjazdów i wycieczek dla młodzieży szkolnej. 

 

Radni nie zabrali w przedmiotowym temacie głosu, a wypracowana opinia przez stałe 

Komisji Rady jest pozytywna. 

 

-Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały w sprawie: Programu Lwówecka Karta Rodziny Wielodzietnej. 

  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Andrzej Basiński, Krzysztof Czarkowski, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, 

Tadeusz Kachel, Patrycja Kubiak, Sebastian Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Patrycja 

Pietryka, Piotr Przewoźny, Agnieszka Pustkowiak, Jan Trzybiński, Gabriela Woźna. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Barbara Starosta, Piotr Wojciechowski. 
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Uchwała nr VI/35/2019 w sprawie: Programu Lwówecka Karta Rodziny Wielodzietnej 

została przyjęta 13 głosami „za” przy 2 głosach „wstrzymujących się” i stanowi 

załącznik do protokołu. 

 

Ad. 15. Projekt uchwały zmieniający uchwałę nr III/23/2018 z dnia 27 grudnia 

2018r. w sprawie uchwały budżetowej na 2019r. 

 

-Burmistrz Miasta i Gminy Pan Długosz omówił zmiany do budżetu miasta i gminy 

Lwówek na miesiąc luty 2019r. 

 

-Radna Pietryka interesowała się naprawą pokrycia dachowego na budynku Szkoły 

Podstawowej w Lwówku. 

-Burmistrz wyjaśnił, że dotyczy to części dachu szkolnego od ul. Ratuszowej wraz 

z zabezpieczeniem komina. 

 

Radni nie wnieśli więcej zapytań w związku z tym przystąpiono do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały zmieniającej uchwałę nr III/23/2018 z dnia 27 grudnia 2018r. 

w sprawie uchwały budżetowej na 2019r. 

  

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Andrzej Basiński, Krzysztof Czarkowski, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, 

Tadeusz Kachel, Patrycja Kubiak, Monika Marszałkiewicz, Piotr Przewoźny, Barbara 

Starosta, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela Woźna.  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Sebastian Liebelt, Patrycja Pietryka, Agnieszka Pustkowiak.  
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Uchwała nr VI/36/2019 zmieniająca uchwałę nr III/23/2018 z dnia 27 grudnia 2018r. 

w sprawie uchwały budżetowej na 2019r. została przyjęta 12 głosami „za” przy 3 

głosach „wstrzymujących się” i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 16. Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

i Gminy Lwówek. 

 

-Przewodniczący Rady Pan Przewoźny przypomniał, że zmiana Wieloletniej Prognozy 

Finansowej jest odzwierciedleniem tabelarycznym zmian zapisanych we wcześniej 

podjętej uchwale budżetowej. 

 

Radni nie wnieśli zapytań, w związku z tym przystąpiono do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy 

Lwówek. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Andrzej Basiński, Krzysztof Czarkowski, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, 

Tadeusz Kachel, Patrycja Kubiak, Sebastian Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Patrycja 

Pietryka, Piotr Przewoźny, Agnieszka Pustkowiak, Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Piotr 

Wojciechowski, Gabriela Woźna.  

 

Uchwała nr VI/37/2019 w sprawie :przyjęcia zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta i Gminy Lwówek została przyjęta jednogłośnie 15 głosami „za” i stanowi 

załącznik do protokołu. 
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Ad. 17. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu flagi, banneru, flagi stolikowej 

oraz hejnału Gminy Lwówek. 

 

-Burmistrz Miasta i Gminy Pan Długosz poinformował, że ten projekt uchwały był 

przedmiotem dyskusji na wspólnym posiedzeniu stałych Komisji Rady, z tym, że 

uwzględniliśmy jeszcze flagę stolikową i hejnał Gminy Lwówek. 

 

Opinia wypracowana przez stałe Komisje Rady jest ww. temacie pozytywna. 

 

Radni nie zabrali głosu w związku z tym przystąpiono do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały w sprawie przyjęcia projektu flagi, banneru, flagi stolikowej oraz 

hejnału Gminy Lwówek. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Andrzej Basiński, Krzysztof Czarkowski, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, 

Tadeusz Kachel, Patrycja Kubiak, Sebastian Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Patrycja 

Pietryka, Piotr Przewoźny, Agnieszka Pustkowiak, Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Piotr 

Wojciechowski, Gabriela Woźna.  

 

Uchwała nr VI/38/2019 w sprawie: przyjęcia projektu flagi, banneru, flagi stolikowej 

oraz hejnału Gminy Lwówek została przyjęta jednogłośnie 15 głosami „za” i stanowi 

załącznik do protokołu. 

 

Ad. 18. Przyjęcie planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

-Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki i Zdrowia Pan Gawełek 

odczytał kadencyjny plan pracy Komisji na lata 2018 - 2023. 
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Radni nie wnieśli zapytań i w głosowaniu przyjęli kadencyjny plan pracy Komisji 

Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki i Zdrowia jednogłośnie - 15 głosami „za”. 

 

-Przewodnicząca Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

Pani Woźna odczytała plan pracy komisji na 2019r. 

 

Radni nie wnieśli innych propozycji i przyjęli plan pracy Komisji Rozwoju 

Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska 14 głosami „za”, przy 1 głosie 

„wstrzymującym się”. 

 

 

Ad. 19. Odpowiedzi na interpelacje. 

 

W trakcie obrad VI sesji Rady Miejskiej nie zgłoszono, żadnych interpelacji. 

 

Ad. 20. Wolne głosy i wnioski. 

 

-Radna Woźna zwróciła się z pytaniem do radnego Wojciechowskiego, dlaczego przy 

planie pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

wstrzymał się od głosowania, jeśli były jakiekolwiek uwagi to należało je zgłosić. 

-Radny Wojciechowski wyjaśnił, że nie wnosi uwag do samego planu pracy Komisji, 

tylko zachodzi tu konflikt prawny. Żadna bowiem Komisja nie ma uprawnień 

wizytowania prywatnych nieruchomości np. w przypadku firmy „BARTEX”, jak również 

wizytowania schroniska „Zwierzakowo”. 

-Radna Woźna wyjaśniła, że wizytowanie gruntów firmy „BARTEX” odbędzie się z drogi 

bez wchodzenia na prywatny grunt, zaś ze Schroniskiem „Zwierzakowo” do tej pory były 

bardzo poprawne stosunki i nie było żadnych przeszkód. Obiekt ten Komisja Rolnictwa 

wizytowała już parokrotnie. 

-W tym miejscu Przedstawiciel Schroniska „Zwierzakowo” Pan Włodarczyk zabierając 

głos zaprosił na wizytację Komisję Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska nadmieniając, że taka wizytacja może odbyć się w każdej chwili, bez 

uprzedniego powiadamiania tak, aby zastać bieżącą sytuację, bez żadnego 

przygotowywania się. 
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-Przewodniczący Rady Pan Przewoźny odczytał sprawozdanie Gminy Lwówek za 2018r 

informujące o wysokości wynagrodzeń nauczycieli w poszczególnych stopniach awansu 

zawodowego, w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego. 

 

-Sekretarz Gminy Pan Piechowiak przedstawił raport na temat funkcjonowanie oświaty za 

2018r.w Gminie Lwówek. 

 

-Radny Wojciechowski - Gminny Komendant OSP w Lwówku informował radnych 

o zmianie zasad dofinansowania z budżetu państwa zakupu samochodu bojowego dla 

jednostki OSP w Lwówku. 

W pierwszej wersji dofinansowanie miało z budżetu gminy wynosić 25%, zaś z budżetu 

państwa 75%, a obecnie proponuje się już dofinansowanie 50% z obu instytucji. Dlatego 

prośba, aby w przyszłorocznym budżecie zabezpieczyć kwotę 500 000,00 zł. na zakup 

przedmiotowego wozu bojowego dla OSP Lwówek, ponieważ nadal jesteśmy na liście 

oczekujących na takie dofinansowanie. 

-Burmistrz informował, że zmiany te w zasadzie są bulwersujące, ale jest to niestety 

decyzja Głównego Komendanta OSP. 

 

-Radna Marszałkiewicz zaprosiła wszystkich członków Klubu Radnych na spotkanie, 

które odbędzie się po zakończonych obradach sesyjnych. 

 

Ad. 21. Zamknięcie obrad VI sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad VI sesji Przewodniczący Rady Pan Przewoźny zamknął 

obrady wypowiadając słowa „Zamykam obrady VI sesji Rady Miejskiej w Lwówku”. 

 

Protokółowała:       Przewodniczący 

       Rady Miejskiej we Lwówku 

/-/ Wiesława Radecka 

        /-/ Piotr Przewoźny 


